
Elroq Sportline
60

 150 kW  1-stup.

automat.

 Elektro  17.2

kWh/100km

1 163 500 Kč

1 095 000 Kč
904 959 Kč bez
DPH

Základní informace
Technické údaje

Motor 63 kWh 150 kW 1° převodovka

Model Elroq

Barva Zelená Timiano

Interiér Sportline

Identifikační číslo vozidla (VIN) TMBNC9NY2SF094849

Číslo komise 372023

Emise CO₂ N/A

Spotřeba N/A

Druh paliva Elektro

Energetická spotřeba 17.2 kWh/100km

Rezervováno Ne

Spotřeba
WLTP - fáze kombinované rychlosti 17.2 kWh/100km

Emise CO₂

Poznámka
Nový skladový vůz, k odběru v 6/2025.

Údaje obsažené v nabídce mají pouze informativní charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského
zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká klientovi nárok na uzavření smlouvy.

SLEVA 68 500 KČ



Výbava
Funkčnost (Praktičnost a příslušenství)

Tepelné čerpadlo

Kola
Supernova 21" černá leštěná
Supernova 21"černá leštěná
Pneumatiky 235/55 ZR19 101W

Akční pakety
Boční okna a zadní okno
Klima paket plus
Advanced paket

Design Selection
Dekor béžový Beige Brushed
Koberečky vpředu a vzadu
Sportovní komfortní sedadla vpředu

Interiér
Chromové doplňky v interiéru

Exteriér
Nárazníky, komfortní
Sportovní komfortní výbava
Střešní nosič - černý

Bezpečnost, funkčnost, komfort
12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru
2x i-Size a 2x Top Tether vzadu, i-Size na sedadle spolujezdce
2x USB-C vpředu a 1x vzadu
Adaptivní vedení v jízdním pruhu
Akustická přední skla
Alarm
Audiosystém CANTON
Automatické stmívání pro vnitřní zpětné zrcátko
Automatické udržování vzdálenosti
Bezdrátové nabíjení telefonu
Boční airbagy vzadu a středový airbag vpředu
Bubnové brzdy zadní
Čelní airbagy řidiče a spolujezdce
Deštník ve dveřích řidiče
Digitální asistentka Laura
El. dětská pojistka
Elektrické přídavné topení
Elektromotor - výkon systému 150 KW
Elektronická parkovací brzda
Front Assist - s upozorněním a zabržděním při hrozící kolizi s vozidly, chodci a cyklisty, asistence při průjezdu křižovatkou
Head-up displej s AR
Hlídání mrtvého úhlu (Side Assist)
Infotainment Navi 13"
Kessy s alarmem
Kontrola tlaku v pneumatikách
Koš na odpadky
Kotoučové brzdy přední
Kryt zavazadlového prostoru se sítí na zavazadla
Loketní opěra vzadu
Matrix-LED přední světlomety s funkcí do špatného počasí
Oboustranný koberec do zavazadlového pro storu



Odkládací schránky v zavazadlovém prostoru
Panoramatický kamerový systém
Parkovací senzory vpředu a vzadu
Příprava pro služby Škoda Connect
Proaktivní ochrana cestujících
Propojovací kabel Mennekes
Provozní návod v češtině
Roletky zadních oken
Rovná podlaha ložné plochy vzadu
Rozpoznání pozornosti a únavy řidiče
Rozpoznávání dopravních značek
S asistentem pro vyhýbací manévry s odbočovacím asistentem
Sada na opravu pneumatik
Signalizace nezapnutého bezpečnostního pásu (1. a 2. řada sedadel)
Síťový program
Sluneční clony s make-up zrcátky u řidiče a spolujezdce
SmartLink
Světelný a dešťový senzor
Tažné zařízení el. odjistitelné
Tepelné čerpadlo
Tísňové volání eCall+
Top LED zadní světla
Tříbodové automatické bezpečnostní pásy vpředu s napínačem pásu a zámku a s nastavením výšky
Tříramenný sportovní volant
Třízónový Climatronic
Virtuální pedál
Volba jízdního režimu
Vyhřívaná přední a zadní sedadla
Vyhřívané čelní sklo
Virtuální kokpit 5"
Opěrky hlavy předních sedadel
Potahy sedadel koženka
Sport Edition
Baterie 280 A (46 Ah)
Bederní opěra předních sedadel, el. nastavitelná s masážní funkcí vlevo

Energetické štítky pneumatik
Hankook 235/45 R21



Hankook 1035044

C1235/45R21 101 V XL

69 dB


